

Holdingselskabet Fosgrau ApS

Strandmarksvej 82, 3. th, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 42 97 28

Årsrapport

8. august 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Patrick Fosgrau Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. august 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Fosgrau ApS
Strandmarksvej 82, 3. th
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43 42 97 28
Stiftet: 8. august 2022
Regnskabsår: 8. august - 30. juni

Direktion

Patrick Fosgrau Jensen

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.193 Det ordinære resultat efter skat udgør -14.855 Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/8 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-11.193
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.193
Indtægter af kapitalinteresser	57.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.836</u>
Resultat før skat	-14.855
Årets resultat	<u>-14.855</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.855</u>
Disponeret i alt	<u>-14.855</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>1.095.526</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.095.526</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>109.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.261</u>
Aktiver i alt	<u>1.204.787</u>

Balance

Passiver	30/6 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.855
Egenkapital i alt	<u>25.145</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	775.396
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.396</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	72.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.876
Anden gæld	206.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.642</u>
Passiver i alt	<u>1.204.787</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.855</u>	<u>-14.855</u>
	<u>40.000</u>	<u>-14.855</u>	<u>25.145</u>

Noter

8/8 2022
- 30/6 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 60.836

60.836

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	847.624	72.228	775.396	486.483
	<u>847.624</u>	<u>72.228</u>	<u>775.396</u>	<u>486.483</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser med en balanceværdi pr. 30. juni 2023 på t.kr. 1.096 er deponeret som sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut.
